

Fitness Club ApS
CVR-nr. 26 71 27 18

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017



Heidi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar 2016 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Club ApS Engmarksvej 16 2670 Greve
	Telefon 43 97 75 09
	Hjemmeside www.fitness-club.dk
	E-mail heidi@fitness-club.dk
	CVR-nr. 26 71 27 18
	Stiftet 24. juli 2002
	Hjemsted Greve
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Heidi Nielsen
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været at drive virksomhed indenfor fitness branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 469.642 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 -245.729 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse arbejder på at tilføre selskabet ny aktivitet. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den positive udvikling i 2016 forventes at fortsætte.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Bruttofortjeneste.....	554.025	305.397
2 Personaleomkostninger.....	-84.383	-50.360
Driftsresultat.....	469.642	255.037
3 Finansielle indtægter.....	0	26
Ordinært resultat før skat.....	469.642	255.063
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT.....	469.642	255.063
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat.....	469.642	255.063
Disponeret.....	469.642	255.063

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender.....	1.800	1.800
Tilgodehavender i alt.....	1.800	1.800
Likvide beholdninger.....	172.687	435.897
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	174.487	437.697
AKTIVER I ALT.....	174.487	437.697

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	-370.729	-840.371
4 EGENKAPITAL I ALT.....	-245.729	-715.371
Gældsforpligtelser		
Anden gæld.....	249.416	1.005.968
Periodeafgrænsningsposter.....	170.800	147.100
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	420.216	1.153.068
PASSIVER I ALT.....	174.487	437.697
5 Eventualforpligtelser		

NOTER

2016 i kr.	2015 i kr.
---------------	---------------

1 Selskabets forhold

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets ledelse arbejder på at tilføre selskabet ny aktivitet. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen, hvorfor årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Lønninger.....	74.716	49.820
Pensioner.....	8.000	0
Omkostninger til social sikring.....	<u>1.667</u>	<u>540</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u><u>84.383</u></u>	<u><u>50.360</u></u>

3 Finansielle indtægter

Finansielle indtægter.....	<u>0</u>	<u>26</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>0</u></u>	<u><u>26</u></u>

	2016 i kr.	2015 i kr.
4 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. januar 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Virksomhedskapital 31. december 2016.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2016.....	-840.371	-1.095.434
Henlagt af årets resultat.....	<u>469.642</u>	<u>255.063</u>
Overført resultat 31. december 2016.....	<u>-370.729</u>	<u>-840.371</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>-245.729</u></u>	<u><u>-715.371</u></u>

Virksomhedskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskating

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.